清政人〔2020〕4号

清流县人民政府
关于李添霞等同志任职的通知

各乡(镇)人民政府，县直各部、委、办、局：
经研究同意：
李添霞同志任清流县工业和信息化局副局长（挂职两年）；
周旭阳同志任清流台湾农民创业园管理委员会副主任（挂职两年）。

                          清流县人民政府
                          2020年5月29日

[bookmark: _GoBack]抄送：县委、县纪委监委，
县人大常委会，县政协。
清流县人力资源和社会保障局         2020年6月1日印发

- 1 -